1

第 3屆新北市政府樹木保護委員會第 3次會議議程

壹、 會議時間：110年 5月 10日（星期一）下午 2時 30分

貳、 地    點：新北市政府 28樓都委會會議室

參、 主 持 人：劉副市長和然

肆、 主席致詞

伍、 報告案：

案由一：確認上次會議紀錄。

案由二：受保護樹木普查結果及列管程序 SOP資訊公開案進度說明。

案由三：新店中央新村北側區段徵收開發工程許多斷頭樹木落實資訊公

開及歷史公園種植許多嫌惡樹種案。

案由四：落實校園樹木保護以維護校園綠色資源案。

案由五：板橋放送所許多暫未列管珍貴樹木應再審議列管案。

案由六：本市珍貴樹木解除列管程序，報請公鑒。

陸、 審議案：

案由一：新莊區文德段 508 地號等 53 筆土地都市更新案珍貴樹木 1,074

號移植案，提請審議（附件 3）。

說明：本案由新北市政府財政局主辦，皇翔建設股份有限公司提報，

景觀處已於 110 年 2 月 4 日邀集 2 位委員辦理專案小組會議，

於 3月 4日邀集 9位委員及 4月 8日邀集 8位委員辦理會前會

共同審查，會議結論為珍貴樹木移植計畫書依委員意見修正後

提新北市樹木保護委員會審查。

柒、 臨時動議

捌、 散會